
令和 3年 6月 30日 

 

 

保護者 各位 

 

 

富田林市新型コロナウイルスワクチン接種対策本部 

 

 

12歳～15歳の方における新型コロナワクチン接種について 

 

 

 平素は、本市行政の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、ご自宅に送付しております接種券に同封のお知らせの内容におき

まして、12歳以上の新型コロナワクチン接種希望者の予約開始日が、「令和 3年 8月 11日 

午前 9時から」とご案内しておりましたが、現時点では、この日時からの予約開始を 16歳以上

の方（今年度に 16歳になられる方を含む。）とさせていただくこととなりました。12歳～15歳の

方の接種券の発送、接種予約等につきましては、詳細が決まり次第、市広報又は市ウェブサ

イト等でお知らせいたします。 

 なお、基礎疾患を有する 12歳～15歳の方で、ワクチン接種を希望される場合は、個別に接

種券を発行いたしますので、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ 

〒584-8511 富田林市常盤町 1番 1号 

富田林市新型コロナウイルスワクチン接種コールセンター 

電話：0120－884－056（フリーダイヤル） 

※携帯・自動車電話・PHSからもご利用になれます。 


